c) Dactylus in tria vocabula distributus —|—|— non nisi in tertio pede invenitur, idque in eis fabulis, quas cum aetate iam proiectus esset, Sophocles conscripsit: septies in Oed. R. (99, 422, 637, 768, 1382, 1391, 1441), quater in Oed. C. (388, 470, 487, 1008), semel in Trach. v. 292, septies in Phil. (237, 501, 578, 813, 879, 930, 1348).

d) Dactylus ita distributus, ut priores duae syllabae vocabuli exitum, ultima in sequentis vocabuli initium efficiant, ——|—, non invenitur.

III. Anapaestus, qui ab Aeschylo semper fere in primo tantum pede admittitur (undequinquagies, bis in secundo, semel in quarto, semel in quinto), apud Sophoclem quoque fere semper in primo pede locum habet plerumque in nominibus propriis; qui anapaesti non primo in pede leguntur, eos nominibus propriis poeta admittere coactus est. Duodeoctogies (78) a Sophocle adhibitus est: sexagies bis (62) in primo pede, ter in tertio, sexies in quarto, septies in quinto. Uno vocabulo trisyllabo si continetur, non nisi in primo pede admittitur (tricies bis 32); in longioribus vocabulis et in primo et in tertio, quarto, quinto invenitur.

Nusquam autem anapaestus ita legitur, ut in duo vocabula distribuatur; errat enim Rumpel huic normae tres Sophoclis locos Ai. v. 706, Phil. 795, Trach. 879 adversari dicens; namque Ai. v. 706:

Ἐλνσε γάρ αἰρὼν ἄχος ἀπ' ὄμμάτων Αἴρης

quamquam in melica parte hic trimeter positus est, tamen vocabulo γάρ, quod ab alia manu antiqua in cod. L additum est, omissio et *Ἐλνσεν* pro *Ἐλνσε* restituto metrum optime se habet; Phil. v. 795, quem supra adscriptimus, artieulus τόρ, quem ex similitudine versus 1114: *τὸν γούρον ἐμὰς λαζόντι ἀρίας* in textum falso translatum esse verisimile est, delendus est; postremo Trach. v. 879:

σχετλιώτατα πρός γέ πρᾶξιν. — εἰπὲ τῷ μόρῳ

σχετλιώτατα ex glossemate margini adscripto in textum irrepsisse recte vidit Heimsoeth, qui, rectissime proposuit *δεινότατα*, quod, et si metrum (cfs. Oed. C. v. 458 *προστάτιοι*)

— — | —, Phil. 999 *οἰδέποτε*, 1003 *ξελλάζετον*) et si sensum spectas, optime quadrat. Alius versus, cuius in initio anapaestus duobus vocabulis compositus invenitur, legitur Ai. v. 571: *μέχρις οὖ μυχὸς κίχωσι τοῦ κάτω θεοῦ*. Recte iam Elmsleius versum ut spurium delevit, quippe qui ut subditicium *εἰσαεῖ* versus antecedentis explicaretur, interpolatus sit. Pro *εἰσαεῖ* autem eum Blaydesio *ἀντ’ ἐμοῦ* ex scholiis haustum, ubi legitur: *ὅτι ἀντ’ αὐτοῦ γηροβοσκὸς αὐτοῖς καταλείπεται*, scribendum esse videtur.

Quo modo autem in singulas fabulas et in singulos pedes solutiones sint distributae, breviter hic adnotare placet: